PAGE
2

[image: image3.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРИОЗЕРСКОГО МУНИЦИАЛЬНОГО РАЙОНА

 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	20 мая 2025 года
	                                                             № 11.1-р

«Об утверждении состава комиссии по

соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих

администрации Мичуринского сельского

поселения Приозерского муниципального

района Ленинградской области и

урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Указом Президента РФ от 1 июля 2010 г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Законом Ленинградской области от 11 марта 2008 г. № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», постановлением администрации Мичуринского сельского поселения от 20.05.2025 г. № 48.1 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Мичуринского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов», администрация Мичуринского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области:

1. Утвердить персональный состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Мичуринского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Мичуринского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области в сети Интернет (http://мичуринское-сп.рф).
3. Распоряжение вступает в силу после официального опубликования.

[image: image1]
Исполняющий обязанности

	Главы администрации

Мичуринского сельского поселения
	                                                  А.Б. Иванов

Приложение 1
к распоряжению администрации

Мичуринского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области

от 20.05.3025 г. № 11.1

Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Мичуринского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов

Председатель комиссии:

Рахманова-Салседо Александра Тулиовна ( Начальник сектора по жилищно-социальным вопросам и благоустройству

Заместитель председателя комиссии:

Дегтярева Марина Александровна ( Начальник сектора экономики и финансов
Секретарь комиссии:

Шихова Варвара Владиславовна ( Ведущий специалист по делопроизводству и кадрам
Члены комиссии:

Карабец Алена Павловна ( Ведущий специалист по земле и имуществу

Головко Денис Викторович ( представитель общественности, депутат Совета депутатов Мичуринского сельского поселения

Бугаев Дмитрий Олегович ( представитель общественности, председатель ТОС «Центр Мичуринского»
Исп. Шихова В.В. 67-182

[image: image2.png]